

FKÖ: "OLAYLA İLGİMİZ YOK"

4 kişilik grubun, Habbaş'ın "Filistin Halk Kurtuluş Cephesi"ne bağlı olduğu sanılıyor



Mısır'ın Ankara'daki büyükelçilik binasını basan Filistinli teröristler 8 kişiyi öldürüp, 20 kişiyi rehin aldılar. (Fotoğraf: THA)

DOĞUDAKİ 15 GRUP

KUK
(Kürdistan
Ulusal Kurtuluşçuları)
görüşleri, eylemleri

8. sayfa

Herkes daha önceden izin almaksızın silahsız ve saldırsız toplanma veya gösteri yürüyüşü yapma hakkına sahiptir.

Bu hak ancak kamu düzenini korumak için kanunla sınırlandırılabilir

Yürüyüşler Kanunu Madde 28



Bir aydır Türkiye'nin dört bir yanında düzenlenen yürüyüş, miting ve toplantılarla U-2'ler ve Rusya'ya teslimiyete protesto edildi. Bağımsızlık bayrakları bugün de Adapazarı'nda yükseliyor.

Adapazarı-Iznit arasında 46 kilometre boyunca U-2'ler protesto edilecek

Yürüyüş bugün başlıyor

● Sakarya ve Kocaeli Valiliklerinin kanunsuz uygulamaları: M.K. Çamkırın İzmit Emniyetinde tartaklandı, TİKP Sakarya İl binası arandı, 40 partili gözaltına alındı

Teröristler Ankara'da Mısır Elçiliğini bastı: 8 ölü

● Ecevit, AP, MSP ve TİKP saldırıyı kınadılar

● Serbest bırakılan Türk sekreter, Elçilikte çok sayıda kişinin öldürüldüğünü söyledi

ANKARA (ÖZEL)

Dün saat 11.20'de Mısır Arap Cumhuriyeti'nin Ankara'daki Büyükelçilik binasına saldıran teröristler bir grup kapıda görevli olan bir bekçi ve bir polisi öldürdü. Hacettepe Hastanesi yetkilileri ölen bekçinin adının Ali Babacan, polislin ise Sadık Kocabaş olduğunu açıkladılar.

Öte yandan, Büyükelçiliğin bir bölümüne girebilen emniyet mensupları, Kancılıyaya binasında 6 cesedin görüldüğünü bildirdiler.

Böylece olayda toplam ölü sayısının 8 olduğu belirlendi.

Kavaklıdere Atatürk Bulvarı 126 numarada bulunan Mısır Büyükelçiliğini basan silahlı grup emniyetin kapısını makinalı tüfeklerle tarayarak kırıldığı bildirildi. FKÖ olayla ilişkilerinin olmadığını açıkladı. Teröristlerin Moskova yanlısı George Habbaş'ın örgütüne mensup oldukları sanılıyor.

OLAYIN GELİŞİMİ

Görgü tanıklarının yaptıkları tespitte göre saat 11.00'e doğru 06 RK 122 plakalı sarı renk te Murat marka bir otomobil Büyükelçilik binasının önünde durdu ve içinden dört kişi indi. Daha sonra yapılan aramada 06 RK 122 plakalı araba bulundu.

(Devamı sa. 7, sü. 1'de)

AP Kars il Başkanı öldürüldü

HABER MERKEZİ Kars Adalet Partisi İl Başkanı Medet Alibeyoğlu aralarında husumet bulunan 4 akrahası tarafından dün saat 10.00 sıralarında tabanca ile öldürüldü. Paytoncular Pazarmada meydana gelen olaydan sonra Alibeyoğlu'nu öldüren 4 kişi kaçtı.

Kars Valisi Orhan Pirlar olayın siyasi bir yamın bulunmadığını açıkladığını kimlikleri belirlenen sanıkların aramasına başladığını söyledi. Soruşturmayı yürüten Kars Cumhuriyet Savcısı Hüseyin Yıldız da, görgü tanıklarının ifadelerine göre, İl Başkanının aralarında eskiden beri adam öldürmeye teşebbüs, ırac, gasp ve alacak gibi çeşitli konularda husumet ve davalar bulunan 4 akrahası tarafından öldürüldüğünü anlattığını belirtti.



Bugünkü cinayetlerin kökleri 1968'leve uzanıyor. İşte MHP'nin 1968'de 'Gümüldür' de kurduğu eğitim kampında bir silahlı komando.

DOĞAN ÖZ'DEN İPEKÇİYE...
İtirafıyla bir cinayet sebekesinin içiyiz!

Suikastler etkili insanlara yöneldi

"Tetiği çeken eller yakalandı. Simdi sıra sanıkları bu cinayete azmettiren ve tetiği çektiğilerin yakalanmasına gelmiştir." İstanbul Emniyet Müdürü, Abdi İpekçi'nin katillerini kamuoyuna açıklarken bunları söylüyordu.

Kimdir bu cinayetleri planlayan ve yöneten merkez? Kimdir gözünü kırpmadan adam öldürecek kadar profesyonelce yetiştirilmiş katillerin eline silahı veren, tetiği çektiğini Herkes bu soruların cevabının bir an önce ortaya çıkmasını ve gerçek suçluların yakasına yapışılmasını istiyor. Türkiye'de anarşinin önlenmesi, birlik ve barışın sağlanması için bu adının atılması, artık bir zorunluluk haline geldi.

(Devamı sa. 7, sü. 1'de)

Devrimci Gençlik Birliği merkezi arandı
8 kişi gözaltına alındı

TİKP Tuzluca'yı Lokali arandı, çalışanlar dövüldü

ANKARA (ÖZEL) Türkiye İşçi Köylü Partisi'nin Ankara Tuzluca'yı semtindeki lokali bombalayan Apocu haydutlar, bu semtte elini kolunu sallayarak dolaşırken, dün gece yarısı lokale gelen polis ve jandarma, çalışmaları dövdü ve hakaret etti.

Gece saat 02.00 sıralarında, inşaat halindeki lokale gelen jandarma ve polis, inşaatta gündüz çalışıp gece uyuyan parti taraftarlarını dipçik ve tekmelele kaldırdılar.

(Devamı sa. 7, sü. 8'de)

YORUM

Lanetliyoruz!

Kendilerini "Filistin Devriminin Kartalları" adıyla tanıtan terörist grubun, Ankara'daki Mısır Büyükelçiliğine düzenlediği baskın, Orta Doğu ülkeleri arasındaki birliği baltalamaya yönelik bir eylemdir.

Türkiyeli bir bekçi ile polislin ölümüne ve tanıklara göre yaklaşık 10 kişinin ölümüne yol açan bu eylem, aynı zamanda Türkiye ile Orta Doğu halkları ve ülkeleri arasındaki birli-

(Devamı sa. 7, sü. 9'da)



Silahlı Çete kurma suçundan yargılanan komandolar. (Foto: AYDINLIK)

Ankara Sıkıyönetim Savcılığı, beş komando için idam cezası istedi

● İstanbul Sıkıyönetim Mahkemesinde, silahlı çete kurmaktan yargılanan 16 komandonun duruşması başladı

4. sayfa

Anarşi tartışması

Bir "çıkıtı" da bizden. Hem bu gerçek. Delilli-belgeli, savcılık kararıyla.

"MHP Genel Merkezini polislerin bombaladığı haberi tamamen yalan çıktı."

İçinde "çıkıtı" sözcüğü geçen başlıklara, son günlerde özellikle "Hürriyet" gazetesinde rastlanıyordu. Bunlardan üç tanesi ise özellikle ilginçti:

(Sayfa 4, Sü. 9 da)

Doğu doğu dedikleri..

ALİ HAYDAR NERGİSİN RÖPORTAJI



Köylüler mazot almak için saatlerce kuyruklarda bekliyor

yakında **Aydınlık** 'ta

Apocu Müslim Erikli Diyarbakır'a kaçtı

Soysal'a soruyoruz

MHP koruyucuları Abdi İpekçi'nin katilini kollamak için yeni bir yol buldular. Gazete sütunlarında dün yansıyan makalelerde Ağca'nın katil değil sanık olduğu söyleniyor. Ahmet Kabaklı, Tercüman'daki makalesinde sunları söylüyor: "Sanıkla suçlu arasında büyük fark vardır. 'Buna benzer sözleri başka yazarlarda da görmek mümkün.

İşin ilginç yanı, 'İlerici' profesör Mümtaz Soysal'ın da İpekçi olayını benzer bir şekilde ele almıştır. Soysal, çünkü yazısında Ağca'ya karşı yanlışlık yapıldığını söylüyor. O da bazı hukuki gerekçeler öne sürerek Kabaklılarla aynı fikirleri savunuyor.

Hukuk kurallarını sıraladıktan sonra Ağca'nın sorgulamasıyla ilgili olarak şöyle diyor: "Çok önemli kurallardır bunlar ve hiç biri boşuna konmamıştır. Çünkü hepimiz, yaşayışımızın bir anında,

(Devamı sa. 7, sü. 6'da)

Aydınlık

HABER MERKEZİ Türkiye İşçi Köylü Partisi'nin düzenlediği "Amerikan U-2 uçaklarına ve Rusya'ya Teslimiyete Hayır" yürüyüşü bugün saat 08.00'de başlıyor. Yaşlı genç, kadın erkek yüzlerce kişi bu sa-

(Devamı Sa. 7, Sü. 3'de)

Apocu Müslim Erikli, TİKP Gaziantep İl Başkanı Zeki On'un öldürülmesinden bir gün önce parti binasını gözettiği yordu.

Zeki On'un öldürülmesinde faal rol oynayan

HABER MERKEZİ Türkiye İşçi Köylü Partisi Gaziantep İl Başkanı Zeki On'un katledilmesi olayında faal rol oynayan Müslim Erikli'nin, Diyarbakır'a kaçtığı tespit edildi. Bu arada Apocuların Narlı ile Gaziantep'e, Urfa ve Hilvan dolaylarından kuvvet yığıldığı öğrenildi.

(Devamı sa. 7, sü. 10'da)

Demirel, İpekçi'nin katiliyle ilgili soruları cevapsız bıraktı "Hükümet canilerin yakasına yapıştı da bırakın mı dedik"

ANKARA (ÖZEL) Adalet Partisi Genel Başkanı Süleyman Demirel dün düzenlediği basın toplantısında Abdi İpekçi'nin katiliyle ilgili soruları cevapsız bıraktı. Demirel "Bu polisiye bir olaydır. Tartışmasına girmem" dedi. AP Genel

(Devamı sa. 7, sü. 9'da)

